
Uchwała Nr XXXVI/795/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lutego 2001 r.

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74,  Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r.  Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, 
poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 
985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041/ w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 
1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 lutego 2001 roku odpłatność za uczęszczanie dziecka do przedszkola publicznego wynosi 240 zł miesięcznie.

§ 2.

1. Odpłatność za drugie i każde następne dziecko z danej rodziny, uczęszczające do przedszkola obniża się o 50%, 
2. Osoby samotnie wychowujące dziecko, zamieszkujące w samodzielnym  gospodarstwie domowym wnoszą opłatę w 

wysokości 50%, 
3. Osoby pobierające zasiłek wychowawczy na dziecko wnoszą opłatę w wysokości 50%. 
4. Ulg, o których mowa w ust. 1-3 nie sumuje się - odpłatność za uczęszczanie jednego dziecka do przedszkola nie 

może być niższa niż 50% kwoty, o której mowa w § 1. 

§ 3.
Opłata za przedszkole winna być wniesiona do 15-go każdego miesiąca za miesiąc bieżący. W przypadku gdy ten dzień jest 
dniem ustawowo wolnym od pracy, za ostatni dzień terminu płatności uważa się najbliższy dzień powszedni.

§ 4.
Opłaty określone w § 1 za pobyt dziecka w przedszkolu w okresie ferii letnich, tj. od 1.07. do 31.08., rodzice uiszczają 
proporcjonalnie do ilości dni, w których dziecko uczęszcza do przedszkola.

§ 5.
Za czas nieobecności dziecka w przedszkolu przysługuje zwrot wniesionej opłaty w wysokości pełnej stawki żywieniowej, która 
w przedszkolu wynosi 3,60 zł.

§ 6.
Różnica między kwotami odpłatności dokonanymi za luty 2001 r., a kwotami odpłatności wynikającymi z niniejszej uchwały, 
podlega zaliczeniu na poczet należnej opłaty za kolejne miesiące, bądź zwrotowi w gotówce w przypadku, gdy dziecko nie 
będzie uczęszczać do przedszkola z powodu rezygnacji z tej formy opieki.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych.

§ 8.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci  moc uchwała Nr 105/01 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 23 stycznia 2001 r. 
w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym.

§ 9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2001 r. 
2. Uchwałę należy podać do wiadomości zainteresowanym rodzicom przez wywieszenie we wszystkich placówkach 

wychowania przedszkolnego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


